
Cvikov
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Nový Bor GPS souřadnice: 50.777193N, 14.632919E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 4 504 ha

Počet obyvatel: 4 400 PSČ: 471 54

Adresa URL: www.cvikov.cz

Počet obyvatel obce Cvikov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

322 1 861 280 1 937 4 400

Historie počtu obyvatel obce Cvikov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 322 1 861 280 1 937 -10 4 400
1.1.2023 333 1 857 283 1 937 3 4 410
1.1.2022 337 1 853 289 1 928 -31 4 407
1.1.2021 340 1 878 284 1 936 -11 4 438
1.1.2020 335 1 885 288 1 941 25 4 449
1.1.2019 320 1 888 275 1 941 9 4 424
1.1.2018 325 1 887 280 1 923 43 4 415
1.1.2017 313 1 879 275 1 905 0 4 372
1.1.2016 310 1 889 277 1 896 26 4 372
1.1.2015 308 1 878 280 1 880 -19 4 346
1.1.2014 312 1 875 294 1 884 -27 4 365
1.1.2013 323 1 880 297 1 892 4 392
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